
PORTARIA N.º 111 DE 09 FEVEREIRO DE 2022 – RH. 

REVOGA PORTARIA DE NOMEAÇÃO. 

 

                           IURA KURTZ, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas 

atribuições legais, 

R E S O L V E: 

1. REVOGAR a nomeação estabelecida pela Portaria nº 010 de 06 de janeiro de 2022 

do(s) candidato(s) abaixo relacionados, decorrente da desistência e/ou não 

comparecimento dentro do prazo determinado pela Lei Municipal nº 1.402/90: 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscr.                      Nome                                                           Classificação 
3899                          Vanessa da Silva Sturm                                                33º 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU 

Aos 09 dias do mês de fevereiro de 2022  

 

 

 IURA KURTZ 

Prefeito Municipal de Marau 

 

 

 

REGISTRE E PUBLIQUE-SE 

 

 

Yasmin Rocha Del Valle Volpato  

Secretário Municipal de Administração 


